
UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 1

Malesherbes - 16/11/19

50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Malesherbes ROUSSEAU Jade F 2011 01 00 00 00 41 69 453

2 Puiseaux CLOP Manon F 2011 01 00 00 00 50 25 172

3 Puiseaux BROSSIER Chloé F 2011 01 00 00 00 54 49 82

4 Puiseaux LALLEMAND-JULIEN Maya F 2011 01 00 00 00 57 28 41

5 Malesherbes LABBE Laura F 2011 01 00 00 00 58 49 28

6 Puiseaux CORVEST Lilou F 2012 01 00 00 DSQ

6 Lorris COULÉON Nina F 2012 01 25 00 DSQ

6 Lorris DE OLIVEIRA Telma F 2011 01 20 00 DSQ

6 Puiseaux MURIE Ophéline F 2011 01 00 00 DSQ

6 Malesherbes SCHOR Lilou F 2011 01 00 00 DSQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 SaintJeandeBraye CLAIN Camille F 2009 01 00 00 00 39 55 544

2 Puiseaux DOS SANTOS Maddie F 2010 00 53 68 00 44 46 347

3 Puiseaux GROSBOIS Léoni F 2009 01 00 00 00 57 24 42

4 Malesherbes BOUCHERIE Leonie F 2010 01 00 00 00 59 38 19

5 Malesherbes CHARBONNIER Zoé F 2010 01 00 00 DSQ

5 Puiseaux CORVEST Cloé F 2009 01 00 00 DSQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles CLEMENT Flavie F 2008 00 55 00 00 45 67 306

2 Puiseaux CITRON Alexandra F 2007 01 00 00 00 58 96 23

3 Corbeilles BONNEAU Juline F 2007 00 54 00 DSQ

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 SaintJeandeBraye LAVALLE-PENE Maelys F 2006 01 00 00 DSQ



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 1

Malesherbes - 16/11/19

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Malesherbes NOCZAMEUR Theo G 2012 01 00 00 00 37 77 408

2 Malesherbes JURINE Simon G 2011 01 00 00 00 38 59 374

3 Malesherbes CHARVET Louis G 2012 01 00 00 00 49 88 56

4 Malesherbes CAVROIS Timothé G 2013 01 00 00 DSQ

4 Corbeilles CLEMENT Thomas G 2011 00 47 00 DSQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles SEKLOU Adam G 2009 00 49 00 00 48 35 83

2 Corbeilles SIMEANT Léopold G 2009 00 51 00 00 51 03 39

3 Puiseaux DUPRE Martin G 2010 01 00 00 ABS

4 SaintJeandeBraye EL HAMDAOUI Wissem G 2009 01 00 00 DSQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles MARQUET Karl G 2008 00 40 00 00 32 52 661

2 Corbeilles BARRE Baptiste G 2008 00 42 00 00 37 80 406

3 Puiseaux MALANDIN Nolan G 2008 01 00 00 00 41 21 275

4 Lorris MARTIN Enzo G 2008 01 16 00 00 50 78 43

5 Corbeilles PRON Antonin G 2008 00 45 00 00 50 88 41



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 1

Malesherbes - 16/11/19

25m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Malesherbes LABBE Laura F 2011 00 50 00 00 19 80

2 Malesherbes ROUSSEAU Jade F 2011 00 50 00 00 20 31



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 1

Malesherbes - 16/11/19

25m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Malesherbes NOCZAMEUR Theo G 2012 00 50 00 00 16 61

1 Malesherbes JUVINE Simon G 2011 00 50 00 00 16 41



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 1

Malesherbes - 16/11/19

25m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux CLOP Manon F 2011 00 30 00 00 17 96

2 Lorris DE OLIVEIRA Telma F 2011 00 35 00 00 21 28

3 Puiseaux LALLEMAND-JULIEN Maya F 2011 00 35 00 00 21 57

4 Malesherbes SCHOR Lilou F 2011 00 50 00 00 21 99

5 Corbeilles LEGAY Manon F 2014 00 24 00 00 22 86

6 Corbeilles PORTEVIN GIURIATO Mila F 2013 00 27 00 00 24 70

7 Malesherbes PROVOST Ines F 1012 00 50 00 00 24 75

8 Puiseaux CORVEST Lilou F 2012 00 30 00 00 24 77

9 Puiseaux MURIE Ophéline F 2011 00 30 00 00 25 21

10 Malesherbes BERCHER Garance F 2012 00 55 00 00 25 88

11 Puiseaux BROSSIER Chloé F 2011 00 30 00 00 26 12

12 Corbeilles TRICOTELLE Justine F 2011 00 24 30 00 26 35

13 Lorris MORDELET Maïlys F 2011 00 45 00 00 26 42

14 Puiseaux GERNOT Sarah F 2011 00 40 00 00 27 26

15 Puiseaux LLORENTE Noémie F 2011 00 40 00 00 27 38

16 Malesherbes SOUVILLE Manon F 2013 00 50 00 00 28 49

17 Corbeilles NIVERT Chloé F 2013 00 26 00 00 30 65

18 Lorris COULÉON Nina F 2012 00 30 00 00 30 84

19 Puiseaux ARPINO Liza F 2012 00 45 00 00 30 92

20 Corbeilles BRETONNEUA Solène F 2013 00 28 00 00 31 19

21 Corbeilles SOUDAY Morgane F 2013 01 03 52 00 31 54

22 Corbeilles HONORE Gabrielle F 2012 00 48 17 00 33 94

23 Puiseaux BARNAY-TOUTAIN Faustine F 2012 00 40 00 00 34 19

24 Corbeilles LEBRASSEUR Ciara F 2013 00 29 00 ABS

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 SaintJeandeBraye PLANCHER SAUVETON Iseult F 2010 00 35 00 00 17 99

2 SaintJeandeBraye CLAIN Camille F 2009 00 30 00 00 18 62

3 Corbeilles LHERMENAULT Lilou F 2010 00 25 00 00 19 21

4 Puiseaux CORVEST Cloé F 2009 00 30 00 00 19 49

5 Puiseaux FORTE Lyna F 2010 00 30 00 00 20 14

6 Malesherbes CHARBONNIER Zoé F 2010 00 50 00 00 22 58

7 Puiseaux POUSSINEAU Clara F 2009 00 30 00 00 22 94

8 Malesherbes BOUCHERIE Leonie F 2010 00 50 00 00 23 46

9 SaintJeandeBraye LACHAUD Elsa F 2010 00 35 00 00 23 54

10 SaintJeandeBraye MARC Apolline F 2010 00 35 00 00 24 02

11 Lorris MALLEZE Oceane F 2010 00 50 00 00 24 99

12 Puiseaux GROSBOIS Léoni F 2009 00 30 00 00 26 45

13 Lorris CHARLES Lily F 2009 00 40 00 00 28 54

14 Puiseaux ANDRE Léana F 2010 00 40 00 00 35 43

15 Puiseaux MIREUX Ombélyne F 2010 00 30 00 00 37 72

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles BONNEAU Juline F 2007 00 27 00 00 19 08

2 Puiseaux CITRON Alexandra F 2007 00 30 00 00 21 42

3 Corbeilles CLEMENT Flavie F 2008 00 23 00 00 21 58

4 Puiseaux VILAIN Mélissa F 2007 00 40 00 00 36 42

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 SaintJeandeBraye LAVALLE-PENE Maelys F 2006 00 30 00 00 15 46

1 Malesherbes ROUSSEAU Jade F 2011 00 28 00 00 19 05



25m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

2 Malesherbes LABBE Laura F 2011 00 28 00 DSQ



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 1

Malesherbes - 16/11/19

25m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris MERCIER Lilian G 2011 00 30 00 00 17 41

2 Malesherbes CHARVET Louis G 2012 00 50 00 00 17 59

3 Corbeilles CLEMENT Thomas G 2011 00 21 00 00 20 21

4 Malesherbes JURINE Simon G 2011 00 40 00 00 21 07

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles SIMEANT Léopold G 2009 00 19 00 00 21 07

2 Corbeilles SEKLOU Adam G 2009 00 20 00 00 21 21

3 Lorris VIALIS Lino G 2010 00 45 00 00 23 08

4 SaintJeandeBraye EL HAMDAOUI Wissem G 2009 00 30 00 00 24 00

5 Puiseaux WHITE-MARY Nathaniel G 2010 00 40 00 00 24 12

6 Puiseaux JOUBERT Marwin G 2010 00 40 00 00 27 60

7 Lorris MARTIN Maxime G 2010 00 35 00 00 28 98

8 Puiseaux DUPRE Martin G 2010 00 30 00 ABS

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles BARRE Baptiste G 2008 00 18 00 00 17 50

2 Corbeilles MARQUET Karl G 2008 00 16 00 00 17 61

3 Corbeilles PRON Antonin G 2008 00 22 00 00 20 77

4 Puiseaux DUYTSCHEN Benjamin G 2008 00 30 00 00 22 83



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 1

Malesherbes - 16/11/19

25m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris DE OLIVEIRA Telma F 2011 00 35 00 00 21 25

2 Lorris COULÉON Nina F 2012 00 40 00 00 25 37

3 Puiseaux BROSSIER Chloé F 2011 00 40 00 00 25 87

4 Puiseaux MURIE Ophéline F 2011 00 40 00 00 27 74

5 Corbeilles PORTEVIN GIURIATO Mila F 2013 00 42 00 00 30 42

6 Corbeilles TRICOTELLE Justine F 2011 00 35 00 00 31 08

7 Puiseaux CORVEST Lilou F 2012 00 35 00 00 33 75

8 Corbeilles LEGAY Manon F 2014 00 43 00 00 35 87

9 Corbeilles HONORE Gabrielle F 2012 01 02 64 00 38 31

10 Corbeilles NIVERT Chloé F 2013 00 39 00 00 38 41

11 Corbeilles LEBRASSEUR Ciara F 2013 00 40 00 ABS

12 Corbeilles SOUDAY Morgane F 2013 01 15 16 DSQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 SaintJeandeBraye CLAIN Camille F 2009 00 30 00 00 19 36

2 Puiseaux DOS SANTOS Maddie F 2010 00 26 55 00 22 25

3 Puiseaux CORVEST Cloé F 2009 00 35 00 00 24 02

4 Corbeilles LHERMENAULT Lilou F 2010 00 35 00 00 26 31

5 Puiseaux FORTE Lyna F 2010 00 40 00 00 27 22

6 SaintJeandeBraye LACHAUD Elsa F 2010 00 35 00 00 27 60

7 Puiseaux GROSBOIS Léoni F 2009 00 35 00 00 29 06

8 SaintJeandeBraye MARC Apolline F 2010 00 35 00 00 35 69

9 SaintJeandeBraye PLANCHER SAUVETON Iseult F 2010 00 35 00 00 36 17

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles CLEMENT Flavie F 2008 00 32 00 00 25 24

2 Corbeilles BONNEAU Juline F 2007 00 34 00 ABS

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 SaintJeandeBraye LAVALLE-PENE Maelys F 2006 00 30 00 00 17 37



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 1

Malesherbes - 16/11/19

25m Brasse Messieurs

Série Ligne Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 1 Malesherbes CAVROIS Timothé G 2013 00 50 00 00 27 40

1 2 Lorris MERCIER Lilian G 2011 00 32 00 00 20 35

1 3 SaintJeandeBraye EL HAMDAOUI Wissem G 2009 00 35 00 00 24 76

2 1 Puiseaux MALANDIN Nolan G 2008 00 30 00 00 19 62

2 2 Corbeilles SIMEANT Léopold G 2009 00 25 00 00 27 72

2 3 Corbeilles SEKLOU Adam G 2009 00 27 00 00 27 59

3 1 Corbeilles CLEMENT Thomas G 2011 00 23 00 00 25 47

3 2 Corbeilles MARQUET Karl G 2008 00 19 00 00 16 91

3 3 Corbeilles BARRE Baptiste G 2008 00 22 00 00 18 89



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 1

Malesherbes - 16/11/19

25m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Malesherbes ROUSSEAU Jade F 2011 00 35 00 00 18 06

2 Malesherbes LABBE Laura F 2011 00 40 00 00 19 69

3 Malesherbes SCHOR Lilou F 2011 00 40 00 00 20 18

4 Lorris MORDELET Maïlys F 2011 00 45 00 00 20 27

5 Puiseaux LALLEMAND-JULIEN Maya F 2011 00 30 00 00 20 91

6 Corbeilles PORTEVIN GIURIATO Mila F 2013 00 26 00 00 23 19

7 Malesherbes PROVOST Ines F 1012 00 50 00 00 23 79

8 Corbeilles TRICOTELLE Justine F 2011 00 24 00 00 24 32

9 Malesherbes SOUVILLE Manon F 2013 00 50 00 00 27 73

10 Puiseaux ARPINO Liza F 2012 00 40 00 00 30 72

11 Corbeilles HONORE Gabrielle F 2012 00 27 00 00 32 31

12 Puiseaux GERNOT Sarah F 2011 00 40 00 00 32 78

13 Malesherbes BERCHER Garance F 2012 00 50 00 00 34 07

14 Corbeilles BRETONNEUA Solène F 2013 00 30 00 00 34 78

15 Puiseaux LLORENTE Noémie F 2011 00 40 00 00 35 28

16 Puiseaux BARNAY-TOUTAIN Faustine F 2012 00 40 00 00 49 71

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes BOUCHERIE Leonie F 2010 00 40 00 00 17 63

2 Puiseaux DOS SANTOS Maddie F 2010 00 30 00 00 20 62

3 Corbeilles LHERMENAULT Lilou F 2010 00 19 00 00 23 95

4 Lorris MALLEZE Oceane F 2010 00 50 00 00 26 54

5 Lorris CHARLES Lily F 2009 00 45 00 00 28 53

6 Malesherbes CHARBONNIER Zoé F 2010 00 40 00 ABS

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles BONNEAU Juline F 2007 00 28 00 00 18 56

2 Corbeilles CLEMENT Flavie F 2008 00 18 00 00 19 12

3 Puiseaux CITRON Alexandra F 2007 00 30 00 00 20 18

4 Puiseaux VILAIN Mélissa F 2007 00 40 00 00 31 41

1 Puiseaux CLOP Manon F 2011 00 19 00 00 16 66



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 1

Malesherbes - 16/11/19

25m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Malesherbes NOCZAMEUR Theo G 2012 00 30 00 00 13 79

2 Lorris MERCIER Lilian G 2011 00 25 00 00 14 44

3 Malesherbes JURINE Simon G 2011 00 40 00 00 15 36

4 Corbeilles CLEMENT Thomas G 2011 00 18 00 00 17 16

5 Malesherbes CHARVET Louis G 2012 00 50 00 00 19 98

6 Malesherbes JURINE Nolan G 2013 00 55 00 00 28 53

7 Malesherbes CAVROIS Timothé G 2013 00 50 00 ABS

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles SIMEANT Léopold G 2009 00 20 30 00 18 86

2 Lorris MARTIN Maxime G 2010 00 40 00 00 20 09

3 Corbeilles SEKLOU Adam G 2009 00 19 00 00 21 27

4 Lorris VIALIS Lino G 2010 00 45 00 00 24 36

5 Puiseaux JOUBERT Marwin G 2010 00 40 00 00 24 86

6 Puiseaux WHITE-MARY Nathaniel G 2010 00 40 00 00 27 96

7 Puiseaux DUPRE Martin G 2010 00 22 00 ABS

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles MARQUET Karl G 2008 00 15 00 00 14 62

2 Corbeilles BARRE Baptiste G 2008 00 16 00 00 14 92

3 Lorris MARTIN Enzo G 2008 00 23 00 00 15 47

4 Puiseaux MALANDIN Nolan G 2008 00 27 42 00 15 68

5 Corbeilles PRON Antonin G 2008 00 17 00 00 17 53

6 Puiseaux DUYTSCHEN Benjamin G 2008 00 30 00 00 23 65


